АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021											№ 232

О внесении изменений в постановление № 657 от 04.12.2019 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности МО «Старицкий район» Тверской области, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

   В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление № 657 от 04.12.2019 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности МО «Старицкий район» Тверской области, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее - постановление) следующие изменения:
   1.1. В	 Приложении к	постановлению 	наименование «Порядок предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности Муниципального образования «Старицкий район» Тверской области, включенных в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) добавить слова «и самозанятым гражданам».
   1.2. В Приложении по тексту слова «субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП)» читать «субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) и самозанятым гражданам».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.

[bookmark: _GoBack]Глава Старицкого района						                       С.Ю. Журавлев